



Instytut Farmaceutyczny  
Ul. Rydygiera 8  
01-793 Warszawa  
ADZP 240-49/16

Warszawa, 07.12.2016

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego dnia 06.12.2016, w postępowaniu pn.:  
**„DOSTAWA SUROWCÓW I ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH**

**ADZP 240-49 / 16”**

działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 9 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udzielamy następującej odpowiedzi.

### *Pytania dotyczą Części I - Acetonówka*

#### **Pytanie 1**

1) Etanol do mycia szkła: Alkohol etylowy 96%; eter dietylowy 3%; aceton 1%; 1,2- propanodiol 1%  
Zgodnie z obowiązującymi przepisami (Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 lipca 2016 r. Dz. U. z 2016 r. poz. 1028 zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentu dostawy, warunków i sposobu zwrotu wyrobów akcyzowych objętych zwolnieniem od akcyzy ze względu na ich przeznaczenie oraz środków skażających alkohol etylowy) nie ma możliwości wykonania takiego skażenia alkoholu.

Dlatego proszę o informację, czy możemy złożyć ofertę na Patomorfanol A – produkt wykonany na alkoholu etylowym odwodnionym całkowicie skażonym z dodatkiem acetonu?

#### **Odpowiedź :**

Nie – Zamawiający nie zmienia opisu zamówienia w części I.

#### **Pytanie 2**

2) Jaka będzie maksymalna ilość dostaw jednostkowych ? Informacja niezbędna w celu skalkulowania kosztów.

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający nie może określić ilości dostaw jednostkowych. Zamówienia sukcesywnie w zależności od potrzeb zamawiającego.

#### **Pytanie 3**

3) Wzór umowy: §1 pkt 1 "Dostawa do siedziby Zamawiającego - Dostawa papieru do drukarek i kserokopiarek, w ilości i jakości wskazanych w załączniku nr 2 do SIWZ oraz zgodnie z ofertą przetargową Wykonawcy z dnia: \_\_\_\_, złożoną do niniejszego postępowania". Czy tutaj nie powinna być zmiana na Dostawę surowców i odczynników chemicznych ??

#### **Odpowiedź :**

Tak- Zamawiający zmienił zapis na „ Dostawa surowców i odczynników chemicznych”

Zamawiający zmienił SIWZ. Zamawiający nie zmienił terminu złożenia oraz otwarcia ofert.

Z poważaniem,

INSTYTUT FARMACEUTYCZNY  
Kierownik Biura  
Zamówień Publicznych  
mgr Katarzyna Szadłowska